
  

 

 

 

 

 

OTSUS 16.01.2026 nr 11.3-1/26/208  

taotluse rahuldamise 

otsuse muutmise kohta 

  

   

 

 

 

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 

„Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

8 lõike 1 ja riigihalduse ministri 08.03.2023 määruse nr 14 „Kättesaadavate kvaliteetsete avalike 

teenuste toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi meetme määrus) § 24 lõigete 1 ja 3 alusel, 

Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) 

 

otsustab: 

 

1. muuta Põltsamaa Vallavalitsuse projekti nr 2021-2027.5.02.25-0481 „Põltsamaa valla 

Kuningamäe kompleksi ning spordi ja aktiivse vabaaja tegevusvaldkonna 

arendamine“ (edaspidi projekt) 19.05.2025 taotluse rahuldamise otsuse 11.3-12/52/368 

(edaspidi otsus) punkti 5 ja projekti eelarvet ning sõnastada see alljärgnevalt: 

 

„5. Projekti abikõlblikkuse periood on 03.03.2025-30.01.2028. Projekti eesmärk, projekti 

toetatavad tegevused, sealhulgas riigi pikaajalises arengustrateegias kinnitatud 

strateegiliste sihtide ja aluspõhimõtete saavutamist toetavad tegevused, toetatavate 

tegevuste väljundi- ja tulemusnäitajad koos sihttasemetega ning nende eeldatav ajakava ja 

asukoht on kirjeldatud taotluses.“ 

 

2. Muudatused kajastuvad E-toetus keskkonnas.  

 

3. Otsuse asjaolud ja põhjendused  

 

Lähtudes meetme määrusest ja toetuse saaja avaldusest, pikendatakse taotluse rahuldamise otsuses 

abikõlblikkuse perioodi, kuna hankes osalejate varasem kogemus näitab, et esialgne tähtaeg ei ole 

realistlik keskmisest keerukama hoone projekteerimis- ja ehitustööde teostamiseks. 

Projekteerimis- ja ehitustööde kestvuseks on hinnatud kokku 20–21 kuud, mis tagab tööde 

nõuetekohase kvaliteedi, ohutuse ja vastavuse liginullenergia nõudele. Rakendusüksuse hinnangul 

on projekti muutmine taotluses esitatud viisil vajalik ja põhjendatud ning tagab projekti 

eesmärgipärase elluviimise.  

 

 

 

  



4. Otsuse vaidlustamine  

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskuse kaudu Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeeriumile ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja haldusmenetluse seaduses 

sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai või pidi 

teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

Koostaja: Anu Ansberg  

 525 5115 

 anu.ansberg@rtk.ee 

 

 

 

 


